PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA
          Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 3662 - 2101, Barra – Bahia.

Site: www.barra.ba.gov.br                     E-mail: governo@barra.ba.gov.br

PORTARIA

Nº. 265/2012

Nomeia Comissão Especial  para
Transmissão de Governo.

 O Prefeito Municipal da Barra, Estado da  Bahia, no uso de suas atribuições
legais, de conformidade com a RESOLUÇÃO  nº. 1311/2012, de 29.08.2012, do TCM -
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado0 da Bahia,

RESOLVE:

Art. 1º -  Constituir Comissão Especial Transmissão de Governo, para proceder às
 ações necessárias à Transmissão do Governo Municipal da Barra, conforme

determina a RESOLUÇÃO supracitada.

Art. 2º -  A Comissão Especial de Transmissão de Governo será composta pelos

seguintes membros:

 Prefeitura:

a) Washington Leandro da Cruz Gomes – Secretário Municipal de
Planejamento, Administração e Fazenda.

b) Sarina Amorim Barreto – Setor de Planejamento

c) Edilson Batista de Oliveira – Controlador Municipal

d) Luís Paulo Leitão da Cunha – Setor Contábil

e) Dr. Euler de Amorim Arruda – representante do Prefeito eleito

f) Washington Leandro da Cruz Gomes - representante do Prefeito
eleito

g) João Isidório Martins dos Santos Neto – representante do Prefeito

eleito.

Art. 3º –  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito – Barra-BA. 19 de novembro de 2012.

Artur Silva Filho
Prefeito Municipal